РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2023 года                                с. Филатовка                                         № 39

О внесении изменений в

постановление администрации от

29.11.2022 г. № 132 «О

предоставлении отсрочки арендной

платы по договорам аренды

имущества и земельных участков,

находящихся в собственности

муниципального образования

Филатовское сельское поселение

Красноперекопского района

Республики Крым, в связи с

частичной мобилизацией»

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», с п. 7 распоряжения

Правительства Российской Федерации от 15.10.2022 г. № 3046-р «О предоставлении

отсрочки арендной платы по договорам аренды федерального имущества в связи с

частичной мобилизацией» (с изменениями от 01.02.2023 г. № 222-р)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 29.11.2022 г. № 132 «О

предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды имущества и земельных

участков, находящихся в собственности муниципального образования Филатовское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, в связи с частичной

мобилизацией», а именно:

1.1. Пункт 1.1. изложить в новой редакции:

«1.1. предоставление отсрочки уплаты арендной платы не только на период

прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении

задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, но и на 90

календарных дней со дня окончания указанного периода;».

2. Разместить настоящее постановление на официальной интернет-странице

муниципального образования Красноперекопский район портала Правительства

Республики Крым в разделе «Муниципальные образования района. Филатовское сельское

поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Филатовского сельского совета –
глава администрации Филатовского
сельского поселения                                                                                        Т.Ю. Николаенко